20 Dies autem, quibus regnavit Ieroboam, viginti duo anni sunt: & dormivit cum patribus suis: regnavitque Nadab filius ejus pro eo.

† Par.
12. 13.

21 † Porro Roboam filius Salomonis regnavit in Iuda. Quadraginta & unius anni erat Roboam, cum regnare coepisset: decem & septem annos regnavit in Ierusalem civitate, quam elegit Dominus ut poneret nomen suum ibi, ex omnibus tribubus Israel. Nomen autem matris ejus Naama Ammanitis.

22 Et fecit Iudas malum coram Domino, & irritaverunt eum super omnibus, quæ fecerant patres

Patres eorum in peccatis suis quæ peccaverunt.

23 Aedificaverunt enim & ipsi sibi aras, & statuas, & lucos super omnem collem excelsum, & subter omnem arborem frondosam:

24 Sed & effeminati fuerunt in terra, feceruntque omnes abominationes gentium, quas attrivit Dominus ante faciem filiorum Israel.

25 In quinto autem anno regni Roboam, ascendit Sefac rex Aegypti in Ierusalem,

26 Et tulit thesauros domus Domini, & thesauros regios, & universa diripuit: scuta quoque aurea, quæ fecerat Salomon:

27 † Pro quibus fecit rex Roboam scuta aerea, † Sup. & tradidit ea in manum ducum scutariorum, & 10. 16. eorum qui excubabant ante ostium domus regis.

28 Cumque ingrederetur rex in domum Domini, portabant ea qui præeundi habebant officium: & postea reportabant ad armamentarium scutariorum.

29 Reliqua autem sermonum Roboam, & omnia quæ fecit, ecce scripta sunt in Libro sermonum dierum regum Iuda.

30 Fuitque bellum inter Roboam & Ieroboam cunctis diebus.

31 Dormivitque Roboam cum patribus suis, & sepultus est cum eis in civitate David: nomen autem matris ejus Naama Ammonitis: & regnavit Abiam filius ejus pro eo,

C A P V T X V.

Impio Abia regi Iuda succedit pius filius Asa, qui adversus Basan regem Israel prevalitur, impetrato a Benadad rege Syria auxilio. Asa morienti succedit filius Iosaphat: at Baasa, Nadab filium Ieroboam cum universa cognatione occidit, & pro eo regnat super Israel viginti quattuor annis, impius post impium.

1 Igitur in octavo decimo anno regni Ieroboam filii Nabat, regnavit Abiam super Iudam.

2 Tribus annis regnavit in Ierusalem. † nomen † 2 Par. matris ejus Maacha filia Abessalom.

3 Ambulavitque in omnibus peccatis patris sui, † 13. 2. quæ fecerat ante eum: nec erat cor ejus perfectum cum Domino Deo suo, sicut cor David patris ejus.

4 Sed propter David dedit ei Dominus Deus suus lucernam in Ierusalem, ut suscicaret filium ejus post eum, & statueret Ierusalem:

5 Eo quod fecisset David rectum in oculis Domini, & non declinasset ab omnibus, quæ præceperat